
تبریک اتریش و مجارستان به پزشکیان
رؤســای جمهور اتریــش و مجارســتان، پیروزی 
مسعود پزشکیان را در انتخابات ریاست جمهوری 
تبریک گفتند.  الکســاندر فــاون دربلن در پیام 
خود به مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب 
ایــران نوشــت: »جنــاب آقــای رئیس جمهــور 
خوشــحالم که از این طریق انتخاب حضرتعالی 
به عنوان رئیس جمهور بعدی جمهوری اسلامی 
ایــران را تبریک می گویم. اجازه می خواهم برای 
مقام جدیــد حضرتعالی و مســئولیت های مهم 
آن در این ایــام پر چالش، آرزوی موفقیت فراوان 
نمایم.  امیدوارم در پاسخگویی به انتظارات بالای 
ملت ایران برای صلح و ثبات و همچنین آینده ای 
روشــن همراه با توســعه اقتصادی و اجتماعی، 
موفق باشــید.«  تاماس ســیلوک، رئیس جمهور 
کــرد:  تاکیــد  پیامــی  ارســال  بــا  مجارســتان 
»رئیس جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران، 
اجــازه دهید بهترین آرزوهای خود را نســبت به 
انتخــاب جنابعالــی به عنوان ریاســت جمهوری 
اسلامی ایران ابراز کنم.  اینجانب برای همکاری 
چندصدســاله بین ملت های مجارستان و ایران 
ارزش زیادی قائل هســتم.  خرســندم که روابط 
بین کشــورهای ما در بسیاری از زمینه ها به ویژه 
در زمینه های فرهنگی و آموزشــی به طور مداوم 

در حال توسعه است.«

 محمود شوری
تحلیلگر مسائل 
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ایران قصد داشت با من توافق کند
دونالــد ترامــپ، رئیس جمهور پیشــین آمریکا 
و نامــزد حــزب جمهوری خــواه در انتخابــات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ این کشور در سخنرانی 
خــود در کنوانســیون ملــی جمهوری خواهان 
که به طور رســمی نامــزدی خــود در انتخابات 
را پذیرفــت، مدعی شــد که اگــر رئیس جمهور 
بــود، حملــه هفــت اکتبر حمــاس علیــه رژیم 
صهیونیســتی طی عملیــات »طوفان الاقصی« 
رخ نمــی داد. به گزارش ایســنا، ترامپ با انتقاد 
از سیاست های دولت جو بایدن گفت که من به 
تک تک بحران هــای بین المللی که دولت فعلی 
ایجاد کــرده، از جمله جنگ هولناک روســیه و 
اوکراین و جنگ برپاشده به دلیل حمله ای که به 
اسرائیل شد، پایان خواهم داد؛ بحران هایی که 
اگر مــن رئیس جمهور بودم، اتفاق نمی افتادند.  
ترامپ با تکرار ادعاها درباره مؤثر بودن سیاست 
موســوم بــه »کارزار فشــار حداکثــری« او علیه 
ایــران در دوران ریاســت جمهوری اش گفــت: 
»ایران ورشکسته بود. ایران هیچ پولی نداشت. 
حالا ایــران ۲۵۰ میلیــارد دلار دارد. آن ها تمام 
این مبلغ را طی ۲ ســال ونیم گذشــته به دست 
آورده انــد.«  او بــا اشــاره به تمدید روز گذشــته 
معافیــت از تحریم های ایران برای عراق توســط 
دولت بایــدن گفت: »دولت بایــدن برای تهران 
معافیت تحریمی صادر کرده است.«  نامزد حزب 
جمهوری خواه با دفاع از سیاست های تحریمی 
خود علیــه ایران گفــت: »من به چیــن و دیگر 
کشورها گفته بودم که اگر از ایران چیزی بخرید، 
به شما اجازه هیچ تجارتی در این کشور )آمریکا( 
را نخواهیــم داد.« ترامپ ادعای خــود را درباره 
توافــق با ایران تکــرار کرده و گفت کــه پیش از 
شکست او در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ 
آمریکا، ایران در آستانه انجام دادن توافقی برای 
محدود کردن بیشــتر برنامه هســته ای بود. او با 
اشاره به نتایج انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
در آن سال مدعی شد: »ایران قصد داشت با ما 
توافق کند و بعد ما آن نتیجه هولناک را رقم زدیم 
که دیگر اجازه آن را نخواهیم داد.« رئیس جمهور 
پیشین آمریکا ادعای خود درباره وجود اهداف 
نظامی در برنامه هســته ای ایران را تکرار کرده و 
گفت: »حالا، ایران بســیار به در اختیار داشتن 
یک ســلاح هسته ای نزدیک است که )در دوران 

ریاست جمهوری من( اتفاق نمی افتاد.«
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اســت که وزیــر امور خارجــه دولــت چهاردهم بر عهــده خواهد 
داشــت. محمود شوری در این خصوص به »هم میهن« می گوید: 
»قدرت های غربی حتماً تلاش خواهند کرد که با تحت فشار قرار 
دادن ایران، ایران را ناگزیر کنند که در مقابل جنگ اوکراین اعلام 
موضع کند. ایران بارها اعلام کرده اســت که تسلیحاتی به روسیه 
نداده است و در جنگ روسیه و اوکراین اعلام بی طرفی کرده است. 
با این حال، غرب در مسیر یارگیری برای مقابله با روسیه، دنبال این 
خواهد بود که ایران را به موضع گیری وادار کند و از حالت بی طرف 
به حالت مخالف روســیه تبدیل کند. بعید است چنین تحولی در 
سیاســت خارجی ایــران رخ دهد. همین موضــوع می تواند یک 
مانع جدی در مســیر تحول و بهبود روابط ایران و غرب باشــد. از 
ســال ۲۰۱۸ که دونالد ترامپ از برجام خارج شد و ایران به تدریج 
تعهدات خود را در برجام متوقف کرد، نه تنها همچنان مشــکلات 
قبلــی میان ایران و غــرب از بین نرفته اســت، بلکه موضوع هایی 
مانند جنــگ اوکراین، جنگ غزه و مســائل داخلی ایــران هم به 
عنــوان موضوع جدید به پرونده روابط ایران با اروپا و آمریکا اضافه 
شده اســت.« این تحلیل گر مسائل روسیه معتقد است: »اما تمام 
ایــن موانع و محدودیت ها به این معنا نیســت که هیچ راهی برای 
بهبــود رابطه ایران و غــرب وجود ندارد. حتماً در شــرایط موجود 
غربی هــا هم انگیزه هــای زیــادی دارند که بخواهنــد تنش های 
خودشــان را با ایران کمتر بکنند یا دست کم این تنش را مدیریت 
کنند و اجازه ندهند که در این شــرایط، پرونده هسته ای ایران به 

یک تهدید جدی برای غرب تبدیل شود.«

شریک بی وفا �
به  رغم رابطه بسیار نزدیک و دوستانه دولت سیزدهم با روسیه، 
مســکو در اجرای تعهدات خود در قبال ایران تعلل و تاخیر زیادی 
به خرج داده اســت. در طول یک سال ونیم گذشته، بارها از سوی 
مقام های رســمی ایران اعلام شده است که توافق تهران و مسکو 
برای ارائــه تجهیزات نظامی پیشــرفته از جملــه هلی کوپترهای 
تهاجمی و جنگنده های پیشرفته سوخو ۳۵ نهایی شده است، با 
این حال به  رغم گذشــت بیش از یک سال از زمانی که رسانه های 
ایرانی خبر از واگذاری جنگنده های ســوخو ۳۵ بــه ایران دادند، 
هنوز خبری از رسیدن این تجهیزات نظامی به ایران نیست و دقیقاً 
مشخص نیست دلیل تعلل روســیه از واگذاری این جنگنده ها به 

ایران چیست.
در عین حال روسیه قرار بود پاییز امسال واحد دوم نیروگاه اتمی 
بوشهر را براســاس قراردادی که در دولت دوازدهم امضا کرده بود، 
به ایــران تحویل دهد. با این حال نه تنها هیچ نشــانه ای مبنی بر 
تکمیل این پروژه توســط طرف روس وجود ندارد، بلکه مقام های 
سازمان انرژی اتمی ایران گفته اند که این نیروگاه دست کم ۵ سال 
دیگر و با فناوری کاملًا ایرانی و توســط متخصصان ایرانی تکمیل 
خواهد شــد. سفیر پیشــین روســیه در ایران، لوان جاگاریان، در 
مصاحبه های خود گفته بود که دلیل بدعهدی کمپانی روس اتم در 
تکمیل پروژه واحدهای دوم و سوم نیروگاه اتمی بوشهر، بدهی های 
ایران به این شرکت است. مقام های سازمان انرژی اتمی ایران سال 
گذشــته اعلام کرده بودند که در مذاکره با مقام های دولت روسیه 
به ســازوکارهایی برای تصفیه این بدهی ها رســیده اند، اما به نظر 
می رســد که این سازوکارها مورد قبول روس اتم قرار نگرفته است و 
این شرکت کلًا مشارکت خود را در ادامه پروژه نیروگاه اتمی بوشهر 

متوقف کرده است.
بدعهدی های روســیه در رابطــه با تهران فقط بــه توافق های 
نظامی و اتمــی خلاصه نمی شــود. دولت ســیزدهم چندین بار 
وعده های بزرگی را در مورد روابط با روسیه مطرح کرد که هیچ یک 
از آنها تا روزهای پایانی کار این دولت عملی نشــدند. از جمله این 
وعده ها می تــوان به ادعای ســرمایه گذاری ۴۰ میلیــارد یورویی 
روسیه در صنایع نفت ایران و یا رسیدن مبادلات تجاری دو کشور به 
۴۰ میلیارد دلار در عرض یک سال ونیم اشاره کرد. وزیر نفت ایران، 
جواد اوجی، خردادماه ســال ۱۴۰۱ در روز ملی روســیه با حضور 
در سفارت روسیه اعلام کرده بود که مبادلات تجاری ایران و روسیه 
در طول یک ســال و نیم آینده به ۴۰ میلیارد دلار در ســال خواهد 
رســید. این در حالی است که براســاس آمار گمرک، کل مبادلات 
تجاری ایران و روســیه در ســال ۱۴۰۲ در عــدد ۲/۵ میلیارد دلار 

متوقف ماند.

برخورد نامحترمانه �
به رغم تلاش های دولت جمهوری اســلامی بــرای حمایت از 
روسیه پس از جنگ اوکراین و تقویت روابط با مسکو، دولت روسیه 
در مقاطع حســاس به جای احترام و تکریم جمهوری اســلامی، 
اقدام ها و اظهاراتی را انجام داد که احساس بی احترامی و برخورد 
ناشایســت از آن برداشت می شد. این برخوردها پس از درگذشت 
نابهنگام رئیس جمهور فقید ایران، شدت گرفت. برای مثال، به  رغم 
دعوت تهران از نماینده روسیه برای شرکت در نشست گروه تماس 
منطقه ای در مورد افغانستان، نماینده روسیه حاضر به مشارکت در 
این اجلاس نشد. همین نماینده، دو روز بعد، درست در شرایطی 
کــه سرپرســت وزارت امورخارجه جمهوری اســلامی ایران برای 
شرکت در نشست وزرای خارجه کشورهای عضو گروه بریکس در 
نووگراد روسیه حضور داشت، علناً از تعلیق گفت وگوها برای توافق 
جامع همکاری های بلندمدت ایران و روســیه خبــر داد و ایران را 
متهم به تعلل در اجرای تعهدات خود کرد. این اظهارنظر رسانه ای 
از سوی مسکو در شرایطی که سرپرست وزارت امور خارجه ایران و 
وزیر خارجه روسیه در یک اتاق حضور داشتند، شائبه بی احترامی 
و فشــار به تهــران را افزایش داد. بلافاصله بعــد از این اظهارنظر، 
سخنگوی کرملین و وزیر خارجه روسیه تلاش کردند با تغییر لحن 
و ادبیات، کمی از زهر اظهارات مدیر میانی وزارت خارجه روســیه 
در مورد مذاکرات توافق جامع بکاهند. نهایتاً با گذشــت چند روز 

دیپلماتها

مشــخص شد که دولت روسیه با این اظهارات قصد داشته است تا 
تهران را تحت فشار قرار دهد که در دوران فترت پیش از انتخابات، 
به سرعت دو توافقنامه دوجانبه میان دو کشور را اجرایی کند. نهایتاً 
محمد مخبر، سرپرست ریاســت جمهوری اسلامی ایران، ۱۰ روز 
بعد از این اظهارنظرها »قانون موافقتنامه همکاری در حوزه امنیت 
اطلاعات بین دولت جمهوری اســلامی ایران و دولت فدراسیون 
روســیه« و »قانون موافقتنامه تاســیس و چارچوب فعالیت مراکز 
فرهنگی بین دولت جمهوری اســلامی ایران و دولت فدراســیون 

روسیه« را برای اجرا ابلاغ کرد.
امضای توافقنامه جامع همکاری های بلندمدت ایران و روسیه، 
یکی از نخستین دستورکارهای سیاست خارجی مسعود پزشکیان 
است. هرچند بعید است متن و تعهدات این توافقنامه بعد از تغییر 
دولت تفاوتی نســبت به گذشــته پیدا کند، اما دستگاه سیاست 
خارجــی ایران باید به طرف روس نشــان دهد کــه این توافقنامه 
یک معاهده دوجانبه از موضع برابر اســت و نه توافقنامه ای که از 
ســر اجبار و تحت فشــار و فرمان مسکو بســته شده باشد. معاون 
مؤسسه مطالعات ایران و اوراســیا )ایراس( می گوید: »نوع تلاش 
ما برای بهبود شــرایط میان ایــران و غرب، نه تنها مخل رابطه ما با 
روسیه نیست، بلکه حتی می تواند انگیزه ای برای تقویت روابط با 
روسیه باشد. در واقع هر اندازه که ایران روابط گسترده تری با غرب 
برقرار کند، روس ها نگاه متوازن تر و محترمانه تری نسبت به ایران 
خواهند داشــت و رابطه تهران و مسکو بیشتر به سمت یک رابطه 

متقارن میل خواهد کرد.«

هیچ چیز تغییر نمی کند �
بعد از اعلام نتایج انتخابات در ایران، بســیاری از رسانه های 
غربی با توجه به شــعارهای مســعود پزشــکیان در انتخابات در 
گزارش هــای خود پیش بینی کردند که سیاســت خارجی ایران 
در دولت چهاردهم با تغییراتی مواجه خواهد شــد. اما برخلاف 
رســانه های غربــی، رســانه های روســیه معتقدند کــه انتخاب 
رئیس جمهــور جدیــد در ایــران باعث تغییری در روابط مســکو 
و تهران نخواهد شــد. روزنامه کامرســانت در گزارشــی در مورد 
انتخاب مســعود پزشــکیان نوشــت: »انتظار نمــی رود در دوره 
ریاست جمهوری پزشکیان خطوط اصلی سیاست خارجی ایران 

مورد تجدیدنظر قرار گیرد، به ویژه بعید به نظر می رسد که مسیر 
صمیمیت با روسیه تغییر کند.« پایگاه خبری اورای روسیه نیز در 
گزارشی می نویسد: »در دوره ریاست جمهوری مسعود پزشکیان، 
شتاب رشد روابط با روسیه به اندازه رقیب او سعید جلیلی نخواهد 
بــود، چراکــه او اولویت خــود را احیای روابط بــا آمریکا و جذب 
سرمایه گذاری خارجی و بعد از آن شراکت استراتژیک با روسیه و 
چین قرار داده است.« مایس قربانف، تحلیل گر مسائل خاورمیانه 
در گفت وگــو با پایگاه خبری اورا می گوید که »تصمیم گیر اصلی 
در ایران رهبر معظــم، ]آیت الله[ علی خامنه ای اســت. او تمام 
تصمیم های کلیدی را می گیرد.  این مســئله در قانون اساســی 
ایران پیش بینی شده اســت.« خوش بینی رســانه های روس در 
مورد دورنمای روابط ایران و روســیه در دولت جدید، با پیامی که 
محمد مخبر، سرپرست ریاســت جمهوری ایران یک روز پیش از 
دور دوم انتخابات در ایران در سفر به قزاقستان در حاشیه نشست 
سران کشورهای عضو ســازمان همکاری شانگهای به ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه داد، تقویت شده بود. مخبر در دیدار 
با رئیس جمهور روسیه گفته بود: »رهبر ایران گفتند به شما بگویم 
که مســائل بین ایران و روسیه بســیار عمیق هستند که با تغییر 

دولت ها تغییر نخواهند کرد.«
محمود شوری به »هم میهن« می گوید: »روابط متوازن ایران با 
روسیه و غرب، یکی از دیدگاه های منطقی است که دولت جدید 
قرار اســت دنبال کند، اما اینکه در عمــل چنین رابطه متوازنی 
چگونه خواهد بود و تنش های موجود میان روسیه و غرب چگونه 
بر این رابطه اثرگذار است، سوالی است که هنوز جواب آن روشن 
نیست و بسیار به عملکرد دولت و تحولات پیش روی بین المللی 
بســتگی دارد.« وی معتقد اســت: »واقعیتی که وجود دارد این 
اســت که ایران باید تلاش کند تا رابطه خــودش را با قدرت های 
غربی به شرایط متعادل برساند و آن را از وضعیت نامطلوب کنونی 
به شرایطی برساند. دست کم دولت بعد باید کاری کند که مقصر 
تیره شــدن روابط با غرب تلقی نشــود. ایران بایــد اقداماتی در 
سیاســت خارجی انجام دهد که حسن نیت خود را نشان دهد و 
خود را به عنوان یک بازیگر مســئول در عرصه بین المللی نشان 
دهد. اما مشخص نیست که به رغم عملی شدن چنین گام هایی، 

غرب هم پاسخ مثبت و متقابل نشان دهد.«

مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه دهم ) فاز 19(   
 آگهی فراخوان ارزیابی کیفی غیر یکپارچه 
جهت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای

روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی شناسه آگهی: 1752009

مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه دهم )فاز19( درنظر دارد، فراخوان ارزیابی کیفی غیریکپارچه جهت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای شماره R10/1402/049  تقاضای 
0140104  به شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2003097684000044 و شرح: خرید؛ اقلام یدکی قطعات ابزار دقیق GEBHARDT  را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. جدول زمان بندی به شرح ذیل می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی 

کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
برآورد مناقصه:  230.000.000.000 ریال  و  تضمین فرآیند ارجاع کار: 11.500.0000.000 ریال می باشد.  تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین 

قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران قابل قبول خواهد بود.

جدولزمانبندی

تاریخاقدامردیف
1403/05/01تاریخ انتشار مناقصه درسامانه1

1403/05/06مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه2

1403/05/20مهلت زمانی ارسال ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران3

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: استان بوشهر -شهرستان کنگان -کیلومتر 20 جاده کنگان به عسلویه -سایت 2 منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس -پالایشگاه دهم -فاز 19، اداره خدمات کالای 

پالایشگاه دهم، تلفن:  07731466290-07731466283--فکس: 07731466273 تاییدیه فکس: 07731466271
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس: 41934 - 021-دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه

نوبت دوم

سیداسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاکشناسه آگهی: 1753771تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/30  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/14

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403/02/25 مورخ 1403/02/25 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات سعید 
روحانی به شماره شناسنامه 807 کد ملی 1159076553 صادره اصفهان فرزند عطاءاله در شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 25/57 مترمربع پلاک شماره 111 فرعی از 452 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان که با پلاک 452/1844 تشکیل یک باب مغازه را می دهد. با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل 
)مورد تقاضا به موجب سند 115838-96/10/12 دفتر 9 اصفهان به متقاضی انتقال و به نامش در جریان ثبت است.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت 
ثبتی که حکایت از  احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مجید حیدری - قائم مقام رئیس واحد ثبتیشناسه آگهی: 1753928تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/30  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/14

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302026018249 مورخ 1402/10/28 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات خانم صغری ترکی هرچگانی به شماره شناسنامه 24 کد ملی 4622886881 صادره شهرکرد فرزند صمد شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 121/05 مترمربع پلاک شماره 
15189   اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی آقای ناصر سهلیان خوابجانی به 
موجب سند 34451 مورخ 54/12/27 دفتر 98 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.


